МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2012 г. N 23/4

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ООО "ЛУКОЙЛ - ТТК"

В соответствии с Федеральным  законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
Положением о  министерстве  топлива,  энергетики  и  тарифного  регулирования  Волгоградской
области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 19 июня 2012 г.
N  125-п,  и  рассмотрев  материалы,  представленные  теплоснабжающей  организацией,
министерство  топлива,  энергетики  и  тарифного  регулирования  Волгоградской  области
постановляет:

1.  Установить  тарифы на  теплоноситель  (с  календарной  разбивкой)  в  соответствии  с
критериями качества согласно Правилам технической эксплуатации электрических станций и сетей
Российской  Федерации,  утвержденным  приказом  Министерства  энергетики  Российской
Федерации от 19 июня 2003 г. N 229, согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего постановления, действуют с 01 декабря 2012 г.

Министр топлива, энергетики
и тарифного регулирования

Волгоградской области
А.Н.ПОЛИЦИМАКО

Приложение
к постановлению

министерства
топлива, энергетики

и тарифного регулирования
Волгоградской области

от 14 ноября 2012 г. N 23/4

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "ЛУКОЙЛ - ТТК" <*>

--------------------------------
<*> Тарифы на теплоноситель в воде установлены на объемную единицу, приведенную к

температуре 30 °С.

Наименование Вид
тепло-
носи-
теля

 Ед. изм.           Тарифы на теплоноситель

с 01.12.2012
по 31.12.2012

с 01.01.2013
по 30.06.2013

с 01.07.2013
по 31.12.2013

с НДС  без
 НДС

с НДС  без
 НДС

с НДС  без
 НДС

     1        2        3       4     5     6     7     8     9
Потребители
Волжской ТЭЦ

пар   руб./тн     95,32  80,78  95,32  80,78  95,32  80,78

consultantplus://offline/ref=6CFBF98586208A1291DE54350BAC552EABB41E22F328870C4BE3079825pFAAF
consultantplus://offline/ref=6CFBF98586208A1291DE4A3B0FAC552EAEB4142BF522DA0643BA0B9A22F57FCCE8DCCDB7F52225p8A7F
consultantplus://offline/ref=6CFBF98586208A1291DE543619C00A2BAABC4226FC288D5813BC5CC572F32A8CA8DA98F4B12F2587953CE1p2ADF

Потребители
Волжской
ТЭЦ-2

пар   руб./тн    148,53 125,87 148,53 125,87 148,53 125,87

Потребители
Волжской ТЭЦ
и Волжской
ТЭЦ-2

вода  руб./куб. м  20,20  17,12  20,20  17,12  20,83  17,65

Потребители
Камышинской
ТЭЦ

вода  руб./куб. м 125,60 106,44 125,60 106,44 135,45 114,79

пар   руб./тн    183,32 155,36 183,32 155,36 196,43 166,47